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Ranuan kunnan vapaa-aikatoimi on hakenut Pohjois-Pohjanmaan elin kei no-,
liikenne- ja ym pä ris tö kes kuk sel ta hankeavustusta Hyvää huo mis ta! -hankkeelle.
Hank keen toteuttamisaika on 1.10.2019 - 31.3.2022.
Hankkeen kustannusarvio on 331.148 euroa, josta kunnan osuus on 20 % eli
66.230 euroa.

Hyvää huomista! on kehittämishanke, jonka keskeisimpänä tavoitteena on
työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen. Hank keen
avulla luodaan nuor ten kokonaisvaltaista hyvinvointia edis tä vä sosiaalisen vah-
vis ta mi sen toimintamalli, jolla ennaltaehkäistään nuor ten hyvinvointiongelmia ja
nii den kasaantumista sekä vahvistetaan nuor ten toimijuutta, toi min ta ky kyä ja
osallisuutta. Palveluja kehitetään asia kas osal li suut ta hyödyntäen.

Hankkeen tavoitteena on lisäksi nuorten palveluaukkojen tunnistaminen ja pal ve-
lu ver kos ton tiivistäminen niin, että nuoret ja nuorten kanssa toi mi jat tie tä vät mitä
muut tekevät. Hankkeen tavoitteena on lisäksi ke hit tää mal li kotiin vietävälle
valmennukselle sekä moniammatilliselle työ pa ri työs ken te lyl le nuoren
ympäristössä. Työparityöskentelyllä varmistetaan työ tur val li suus, sekä kehittävä
työote nuorisotyön menetelmillä. Lisäksi huo mioi daan tasavertainen palvelujen
saavutettavuus; nuorella ei vält tä mät tä ole mahdollisuutta kulkea syrjäkylältä
Ranuan keskustaan, joten täl löin työntekijät jalkautuvat nuoren ympäristöön tai
kuljettavat häntä toi min taan.

Kunnan projektitoiminnan ohjeen mukaan projektin käynnistämisestä päät tää
kunnanhallitus ao. lautakunnan esityksen pohjalta, mikäli pro jek tin
kustannusarvio ylittää 50.000 euroa. Lautakunta/kunnanhallitus ni meää projektin
vastuuhenkilön ja ohjausryhmän. Lautakunnalle an ne taan tiedoksi tavoitellut ja
toteutuneet projektin tulokset tiiviissä muo dos sa keskittyen oleellisiin projektissa
saavutettuihin tuloksiin (1 A4 sivu). Useam pi vuo tis ten hankkeiden väliraportointi
tulee tehdä vuosittain. 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Hyvää huomista! -hanke käyn nis-
te tään 1.10.2019 alkaen. Kunnan omarahoitusosuus varataan kun kin vuoden
talousarvioon.

Samalla kunnanhallitus päättää, että hankkeen ohjausryhmä nimetään han ke-
suun ni tel mas sa olevan esityksen mukaisesti. Hankeen vas tuu hen ki lök si
nimetään vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola.



Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


